
CAR

Toutes les infos sur www.agglo-paysdaix.fr / www.lepilote.com

HORAIRES Valables à partir du 1er sept. 2015

271 LES PENNES-MIRABEAU  
PLAN D’AILLANE

Les Pennes-Mirabeau

Vitrolles

Cabriès

Pôle d’Activités d’Aix

Plan d’Aillane

J E  VA L I D E

JE
 MONTE



271 LES PENNES-MIRABEAU 
PLAN D’AILLANE

2 3

B
in

g 
©

 2
01

3 
M

ic
ro

so
ft

 C
or

po
ra

tio
n

Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



271

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

LES PENNES-MIRABEAU PLAN D’AILLANE

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LES PENNES-MIRABEAU 
Octroi 5:10 5:15 6:15 7:15 7:20 8:25 9:30 16:15 17:00 18:05 18:15 19:20

Mitterrand 5:11 5:16 6:16 7:16 7:21 8:26 9:31 16:16 17:01 18:06 18:16 19:21

Gavotte Mairie 5:11 5:16 6:16 7:16 7:21 8:26 9:31 16:16 17:01 18:06 18:16 19:21

Jeanne d'Arc 5:12 5:17 6:17 7:17 7:22 8:27 9:32 16:17 17:02 18:07 18:17 19:22

Monaco 5:13 5:18 6:18 7:18 7:23 8:28 9:33 16:18 17:03 18:08 18:18 19:23

Le Clos Idéal 5:16 5:21 6:21 7:21 7:26 8:31 9:36 16:21 17:06 18:11 18:21 19:26

Cimetière 5:18 5:23 6:23 7:23 7:28 8:33 9:38 16:23 17:08 18:13 18:23 19:28

Square Général de Gaulle 5:22 5:27 6:27 7:27 7:35 8:40 9:45 16:27 17:15 18:20 18:27 19:35

Tunnel RN 113 5:25 5:30 6:30 7:30 7:39 8:44 9:49 16:30 17:19 18:24 18:30 19:39

Les Cardelines 5:31 5:36 6:36 7:36 7:45 8:50 9:55 16:36 17:25 18:30 18:36 19:45
VITROLLES 
La Fille du Puisatier 5:35 5:39 6:40 7:39 7:49 8:54 9:59 16:39 17:29 18:34 18:39 19:49

Les Pinchinades RD9 5:36 5:40 6:41 7:40 7:50 8:55 10:00 16:40 17:30 18:35 18:40 19:50
CABRIèS 
Gare Aix TGV 5:40 5:44 6:45 7:44 7:54 8:59 10:04 16:44 17:34 18:39 18:44 19:54
PôLE D’ACTIVITéS D’AIX 
Fresnel 5:47 5:51 6:52 7:51 8:02 9:07 10:12 16:51 17:42 18:47 18:51 20:02

Arago 5:49 5:53 6:54 7:53 8:05 9:10 10:15 16:53 17:45 18:50 18:53 20:05

Parc Club du Golf 5:51 5:55 6:56 7:55 8:08 9:13 10:18 16:55 17:48 18:53 18:55 20:08

Berthier 5:54 – 6:59 – 8:12 9:17 10:22 – 17:52 18:57 – 20:12

Ampère 5:56 – 7:01 – 8:15 9:20 10:25 – 17:55 19:00 – 20:15

Pôle d'Activités 5:57 – 7:02 – 8:17 9:22 10:27 – 17:57 19:02 – 20:17

Plan d'Aillane 6:00 – 7:05 – 8:20 9:25 10:30 – 18:00 19:05 – 20:20

Arrêt non desservi

Terminus  
Samedi

LES P
ENNES- 

MIR
ABEAU

Octr
oi

Mitt
er

ra
nd

Gav
ott

e M
air

ie

Je
an

ne d
’Arc

Mon
ac

o

Le C
los

 Id
éa

l

Cim
eti

èr
e

Squ
ar

e G
én

ér
al 

de
 G

au
lle

Tu
nnel 

RN 11
3

La R
en

ar
diè

re

Chem
in du

 P
as

 de
 la

 M
ue

Ren
ar

diè
re

 Eco
le

La R
as

tel
ido

Va
l d

e C
ro

y

Les
 C

ar
de

lin
es

VITROLLES

Les
 P

inch
inad

es
 /  

M. P
ag

nol

La C
ad

ièr
e

Ja
rd

inier
s

La F
ille

 du
 P

uisa
tie

r

Le B
ru

sq
uié

Les
 P

ier
re

s F
au

ve
s

Les
 P

inch
inad

es
 R

D9

CABRIE
S

Gar
e A

ix 
TG

V 

AIX
-E

N-P
ROVENCE

Fre
sn

el

Mag
ell

an
Ara

go

De B
ro

gli
e

Fo
uca

ult

Parc
 C

lu
b du G

olf  

Pich
au

ry

Les
 G

ro
tte

s

La R
ob

ole

Ber
th

ier

Bes
se

m
er

Am
pè

re

Le F
rè

re

Pôle
 d’

Acti
vit

és

Zon
e A

rti
sa

nale

Plan
 d’

Ailla
ne

4 5Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



271

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation. 
Il sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modifications. 
Merci de vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué. 
Les arrêts sont facultatifs : merci de faire signe au conducteur.

Vu l’article L112-5 du code monétaire et financier, merci de faire l’appoint.

LES PENNES-MIRABEAU PLAN D’AILLANE

Arrêt non desservi

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN
sam

LUN 
aU  

veN

LUN 
aU  

veN
sam

AIX–EN–PROVENCE 
Plan d'Aillane 5:10 – 6:15 7:20 – 8:25 9:30 17:00 – 18:05 19:10 –

Pôle d'Activités 5:13 – 6:18 7:23 – 8:28 9:33 17:03 – 18:08 19:13 –

Ampère 5:14 – 6:19 7:25 – 8:30 9:35 17:05 – 18:10 19:15 –

Berthier 5:16 – 6:21 7:28 – 8:33 9:38 17:08 – 18:13 19:18 –

Parc Club du Golf 5:19 6:15 6:24 7:32 8:15 8:37 9:42 17:12 17:15 18:17 19:22 19:15

Arago 5:21 6:17 6:26 7:35 8:17 8:40 9:45 17:15 17:17 18:20 19:25 19:17

Fresnel 5:23 6:19 6:28 7:38 8:19 8:43 9:48 17:18 17:19 18:23 19:28 19:19

Gare Aix TGV 5:31 6:27 6:36 7:47 8:27 8:52 9:57 17:27 17:27 18:37 19:37 19:27
VITROLLES 
Les Pinchinades RD9 5:34 6:30 6:39 7:50 8:30 8:55 10:00 17:30 17:30 18:41 19:40 19:30

La Fille du Puisatier 5:35 6:31 6:40 7:51 8:31 8:56 10:01 17:31 17:31 18:42 19:41 19:31
LES PENNES-MIRABEAU 
Les Cardelines 5:39 6:34 6:44 7:55 8:34 9:00 10:05 17:35 17:34 18:46 19:45 19:34

Tunnel RN 113 5:45 6:40 6:50 8:02 8:40 9:07 10:12 17:42 17:40 18:54 19:52 19:40

Square Général de Gaulle 5:48 6:43 6:53 8:05 8:43 9:10 10:15 17:45 17:43 19:00 19:55 19:43

Cimetière 5:52 6:47 6:57 8:12 8:47 9:17 10:22 17:52 17:47 19:07 20:02 19:47

Le Clos Idéal 5:54 6:49 6:59 8:14 8:49 9:19 10:24 17:54 17:49 19:09 20:04 19:49

Monaco 5:57 6:52 7:02 8:17 8:52 9:22 10:27 17:57 17:52 19:12 20:07 19:52

Jeanne d'Arc 5:58 6:53 7:03 8:18 8:53 9:23 10:28 17:58 17:53 19:13 20:08 19:53

Gavotte Mairie 5:59 6:54 7:04 8:19 8:54 9:24 10:29 17:59 17:54 19:14 20:09 19:54

Mitterrand 5:59 6:54 7:04 8:19 8:54 9:24 10:29 17:59 17:54 19:14 20:09 19:54

Octroi 6:00 6:55 7:05 8:20 8:55 9:25 10:30 18:00 17:55 19:15 20:10 19:55

Terminus  
Samedi

AIX
-E

N-P
CE

Plan
 d’

Ailla
ne

Zon
e A

rti
sa

nale

Pôle
 d’

Acti
vit

és

Le F
rè

re

Am
pè

re

Bes
se

m
er

Ber
th

ier

La R
ob

ole

Les
 G

ro
tte

s

Pich
au

ry

Parc
 C

lu
b du G

olf

Fo
uca

ult

De B
ro

gli
e
Ara

go

Mag
ell

an

Fre
sn

el

Gar
e A

ix 
TG

V 

VITROLLES

Les
 P

inch
inad

es
 R

D9

Les
 P

ier
re

s F
au

ve
s

Le B
ru

sq
uié

La F
ille

 du
 P

uisa
tie

r

Ja
rd

inier
s

La C
ad

ièr
e

Les
 P

inch
inad

es
  

/ M
. P

ag
nol

LES P
ENNES-M

IR
ABEAU

Les
 C

ar
de

lin
es

Va
l d

e c
ro

y

La R
as

tel
ido

Ren
ar

diè
re

 Eco
le

Chem
in du

 P
as

 de
 la

 M
ue

La R
en

ar
diè

re

Tu
nnel 

RN 13

Squ
ar

e G
én

ér
al 

de
 G

au
lle

Cim
eti

èr
e

Le C
los

 Id
éa

l

Vie
ille

 R
ou

te 
de

 la
 G

av
ott

e

Mon
ac

o

Je
an

ne d
’Arc

Les
 Ta

bo
rd

s

Gav
ott

e M
air

ie

Mitt
er

ra
nd

Octr
oi

6 7Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26Le PiLote.com -  n°Azur 0 810 00 13 26



Informations voyageurs

Obtenez toutes 
les infos sur vos 
déplacements  
avec Le Pilote.com

TARIfS
à partir du 1er mars 2015

Abonnement 
mensuel

27 4

Abonnement  
annuel

260 4

X Voyages
Nombre de voyages  
à charger librement

Ticket unité

1,10 4
Ticket 2 voyages

2 4
Ticket 10 voyages

8 4

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

1  voyage

Ticket valable pour 1 trajet avec possibilité 
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

Ticket valable pour 10 trajets avec possibilité
de correspondances dans un délai d’une heure (sauf lignes express et diabiline)

se déplacer en Pays d’Aix

PRoveNce
Pass 

10  voyages

Dépositaires 
Aix-en-Provence
Gare Routière d’Aix 
 › Avenue de l’Europe
 › 6h15 - 19h30

Vitrolles
Snack Les Tonnelles
 › Rond Point de la Pierre Plantée
 › 6h30 - 20h
 › fERMé  Dimanche

Gare Routière de Vitrolles
 › Rond Point de la Pierre Plantée
 › 7h45 - 19h
 › fERMé  Samedi / Dimanche

Cabriès
Presse Loto Bimbeloterie
 › Rue du Queirelet
 › 6h30 - 12h30 / 15h30 - 19h30
 › fERMé  Dimanche après-midi

Objets perdus 
Société des Autocars  
de Provence
Tél : 04 42 94 96 00

• 
C

ré
di

ts
 p

ho
to

s 
: F

ot
ol

ia
 •

 iS
to

ck

Septembre 2015

C
O

NSERVEZ-LE 
!

CE
 LIVRET COÛTE0,11 €


